2018 年 4 月 2 日

各  位

会 社 名  ソフトバンク・テクノロジー株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 C E O 阿多 親市

（コード番号  4726 東証第一部）

問合せ先 執行役員経営企画本部 長  清水  哲也

（TEL 03-6892-3063）

人事異動に関するお知らせ

当社は、2018 年 4 月 1 日付で下記の通り、人事について決定しましたのでお知らせします。

記

1. 執行役員 人事異動 （2018 年 4 月 1 日付）

氏 名 新 職 旧 職

佐藤
さ と う

 光浩
みつひろ

副社長執行役員

CSO

兼 技術統括

常務執行役員

CSO

兼 技術統括

兼 ストラテジックパートナー本部長

喜多村
き た む ら

 晃
あきら

上席執行役員

技術副統括

兼 パートナー

兼 PM パートナー本部長

執行役員

技術統括 テクニカルソリューション本

部長 兼 第１技術統括部長

児玉
こ だ ま

 崇
たかし

上席執行役員

営業副統括

兼 ソリューション営業本部長

執行役員

営業副統括

兼 ソリューション企画本部長

正岡
まさおか

 聖一
せいいち

執行役員

CCO

兼 人事本部長

兼 人材開発部長

執行役員

人事本部長

兼 人材開発部長

清水
し み ず

 哲也
て つ や

執行役員

経営企画本部長
経営企画本部副本部長

玉井
た ま い

 充
みつる

 技術統括パートナー

執行役員

技術統括 プロフェッショナル・エンジ

ニアリング本部長

兼 パートナー・リレーション室長

2. パートナー 人事異動 （2018 年 4 月 1 日付）

氏 名 新 職 旧 職

丹野
た ん の

 淳
じゅん

CISO

兼 技術統括パートナー

兼 情報セキュリティ事務局長

技術統括

セキュリティソリューション本部長

淡海
たんかい

 功二
こ う じ

 技術統括パートナー
技術統括

PM パートナー本部長

以上